
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 07.04.2017 № 7/19-531 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

у власність громадянам 

 

         Розглянувши заяви громадян та прикладені до них документи, 

дослідивши графічні матеріали бажаного місця розташування земельної 

ділянки з орієнтованими розмірами, керуючись Конституцією України, ст.. 

12, ч. 7 ст. 118, ст.. 117 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26, ч. 2 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

         ВИРІШИЛА: 

1. В зв’язку з тим, що Мангушська РДА  в установленому законом 

порядку, регламентованою ст. 117 Земельного кодексу України, не 

передала у комунальну власність Мелекінській територіальній громаді 

земельні ділянки, які раніше знаходились поза межами населеного 

пункту, відмовити у надані згоди на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки наступним громадянам: 

 

Яценко Людмилі Геннадіївні – площею 0,1000 га для індивідуального 

дачного будівництва в с. Мелекіне; 

Гоменюк Андріану Петровичу - площею 0,1000 га для індивідуального 

дачного будівництва в с. Мелекіне; 

 

2. В зв’язку тим, що запитувані земельні ділянки розташовані в місці, де 

рішенням сесії Мелекінської сільської ради від 03.06.2016 № 7/6-178 

була надана згода на розробку проекту внесення змін до генерального 

плану с. Мелекіне та розробку плану детальної забудови с. Мелекіне на 

північний захід від б/в «Донбас» для виділення земельних ділянок УБД 

АТО єдиним мікрорайоном, відмовити у надані згоди на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки наступним 

громадянам: 

 



Яценко Антону Олексійовичу – площею 0,1000 га для індивідуального 

дачного будівництва; 

Яценко Олексію Івановичу - площею 0,1000 га для індивідуального 

дачного будівництва; 

Яценко Олени Петрівни – площею 0,1000 га для індивідуального 

дачного будівництва. 

 

3. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради        

Алдошиній Т.Г. направити витяги з даного рішення заявникам. 

 

4. Контроль за даним рішенням покласти на голову Мелекінської 

сільської ради Поповича В.П. 

 

    Сільський голова                                                                 В. П. Попович 
 

 

 

 

 


